Вдовину Евгению Александровичу

От_______________________________

 _________________________________

Тел.______________________________

Заявление.

Прошу выдать разрешение  и технические условия на подключение к
газовым сетям к участку(ам)  расположенному(ым) по
адресу_____________________________________________________________

Принадлежащему___________________________________________________
___________________________________________________________________

Я, собственник участка(ов), гарантирую, что дом на участке(ах)
построен(ы) на одну семью и потребление газа будет осуществляться одним
потребителем.

                        _____________________ /___________________________/

                                                       Подпись                                                    Ф.И.О.

                                                                                             «____»____________________20___г.